
SUNNMØRSTREFFEN 2012 ØRSKOG SKYTTERLAG 

 

 

Premieliste Mesterskap Klasse 3-5 
1 Ivar Fivelstad Sunnylven 5 50 48 48  96  99 341 13* Gylt medalje 

2 Jan Tore Aarskog Sundnes 5 49 48 50  97  97 341 9* Sølv medalje 

3 Frode Standal Kleive 5 49 43 48  97  99 336 17*  

4 Ola Kåre Dybvik Langevåg 4 50 48 47  92  99 336 9*  

5 Anita Lystad Hovdebygda og Ørsta skyttarla 5 49 48 49  95  95 336 6*  

6 Trond Petter Lystad Hovdebygda og Ørsta skyttarla 5 50 47 49  92  97 335 7*  

7 Per Otto Opstad Rakvåg 5 49 45 48  94  98 334 10*  

8 Rune Kristoffersen Langevåg 4 49 43 49  95  98 334 9*  

9 Kristian Aarskog Sundnes 5 50 47 48  92  97 334 9*  

10 Karoline Hansen Ørskog 3 49 47 49  93  96 334 8*  

11 Palmar Haugen Rakvåg 5 50 46 46  93  97 332 8*  

12 Jan Øystein Solbakken Vestnes 5 49 44 47  94  98 332 5*  

13 Benedikte Eide Ljøen Leikanger 5 45 45 47  96  98 331 8*  

14 Torill Lystad Hovdebygda og Ørsta skyttarla 5 49 46 47  93  96 331 6*  

15 Erlend Overaa Tresfjord 4 50 46 46  92  96 330 1*  

16 Kåre Henriksen Engesetdal/Skodje 4 49 44 46  90 100 329 9*  

17 Kurt Arve Haugen Rakvåg 3 48 46 50  87  97 328 10*  

18 Monica Sæterøy Langevåg 4 49 45 46  90  98 328 9*  

19 Runar Driveklepp Volda 5 47 46 46  93  96 328 2*  

20 Lennart Tennfjord Engesetdal/Skodje 4 49 44 48  92  92 325 4*  

21 Øyvind Ludvig Otterlei Engesetdal/Skodje 4 46 40 45  93  96 320 6*  

22 Anna Lovise Gjendem Aureosen 3 50 44 46  75  98 313 6*  

23 Jo Voldset Salthammer Vestnes 5 49 46 50  85  230 4*  

24 Edvard Lie Sykkylven 5 49 46 45  90  230 2*  

25 Ole Ståle Sandnes Rakvåg 5 49 45 48  87  229 2*  

26 Malin Sæterøy Nesjestranda og Skaala 4 49 41 50  80  220 6*  

        

        

        

        

        

        

        

        



        

Premieliste Mesterskap V55 
1 Arne Gjendem Aureosen 49 50 50  98  96 343 16* Gylt medalje 

2 Hans Nygård Aureosen 50 46 50  97  97 340 9* Sølv medalje 

3 Noralf Giske Engesetdal/Skodje 49 44 50  96 100 339 13*  

4 Ottar Hauge Ørskog 50 47 49  96  97 339 13*  

5 Alf-Henrik Håker Tresfjord 50 47 49  97  93 336 11*  

6 Svein Hoem Stryn 50 45 48  96  96 335 8*  

7 Anton Jon Aarskog Sundnes 49 46 50  95  94 334 7*  

8 Øystein Solbakken Vestnes 50 44 47  97  92 330 9*  

9 Lars Slyngstad Engesetdal/Skodje 46 48 49  95  91 329 7*  

10 Kåre Harry Midthaug Ørskog 46 42 37  90  88 303 4*  

11 Per Jarle Nerhus Vestnes 49 29 49  92  82 301 4*  

12 Rolf Rakvåg Rakvåg 48 45 47  95  235 5*  

13 Wilfried Kruger Sykkylven 48 44 50  81  223 8*  

14 Jarle Melseth Sykkylven 47 43 48  73  211 3*  

15 Rolf Gangstad Rakvåg 50 34 0  84 3*  

Premieliste Mesterskap Klasse 1 
1 Arnfred Balseth Ørskog 45 42 47  89 223 3*  

Premieliste Mesterskap Klasse 2 
1 Helge Hollund Surdal Aalesund 49 49 49  95 242 10* Gylt medalje 

2 Kaja Kalvatsvik Bolsø Volda 50 48 49  95 242 5*  

3 Gaute Aamlid Ørskog 47 46 49  96 238 4*  

4 Oda Kalvatsvik Bolsø Volda 48 47 48  95 238 4*  

5 Jo Walør Heggem Reinsfjell 49 45 46  94 234 4*  

6 Jan Vidar Hansen Ørskog 48 35 50  89 222 5*  

7 Ronny Vedå Aalesund 49 42 47  83 221 1*  

8 Amalie Balseth Ørskog 41 46 44  88 219 3*  

Premieliste Mesterskap Åpen klasse 
1 Leif Arne Grytten Dovre og Dovreskog 48 29 50  98 225 9*  

Premieliste Mesterskap Rekrutt 
1 Sivert Sve Stranda 49 50 50  99  97 345 14* Gylt medalje 

2 Marie Vangen Stranda 49 50 48  98  98 343 9* Sølv medalje 

3 Simen Vestre Ørskog 48 47 49  99  99 342 15* Bronse medalje 

4 Joakim Aulstad Engesetdal/Skodje 47 49 48  99  97 340 10*  

5 Patrick Haugen Rakvåg 49 50 48  95  97 339 15*  

6 Karina Stette Engesetdal/Skodje 46 48 48  99  94 335 11*  

7 Cato Haugen Rakvåg 49 49 50  96  90 334 7*  



8 Joakim Tennfjord Engesetdal/Skodje 48 47 47  97  94 333 10*  

9 Malene Lade Lie Sykkylven 46 46 47  90  91 320 6*  

10 Espen Sollied Ørskog 46 32 47  94  93 312 3*  

Premieliste Mesterskap Eldre rekrutt 
1 Christine Tennfjord Engesetdal/Skodje 50 50 50 100 100 350 21 Gylt medalje 

2 Hanne Vangen Stranda 50 50 50 100  98 348 19* Sølv medalje 

3 Olaug Marie Baade 
Aamlid 

Ørskog 49 50 49 100  99 347 21* Bronse medalje 

4 Olav Eikrem Klauset Rakvåg 49 48 50 100  98 345 15*  

5 Edvard Sve Stranda 48 49 49 100  99 345 11*  

6 Sander Klock Sykkylven 49 48 50  94 100 341 17*  

Premieliste Mesterskap Junior 
1 Trine R. Stette Engesetdal/Skodje 50 50 50 100  99 349 21* Gylt medalje 

2 Trygve Aaland Tryggestad Sunnylven 50 48 50  99 100 347 23* Sølv medalje 

3 Bendik Dale Fiskerstrand Langevåg 50 50 50  96 100 346 21* Bronse medalje 

4 Ola Vangen Stranda 50 48 50  97 100 345 21*  

5 Egil Glomset Stranda 50 49 50  99  97 345 14*  

6 Marita Solli Sykkylven 50 47 48  94  98 337 18*  

7 Magnus Erstad Langevåg 46 40 48  88  97 319 8*  

Premieliste Mesterskap V65 
1 Karstein  Velle Fiskå 50 48 49 100  99 346 17* Gylt medalje 

2 John Giseth Blomli Engesetdal/Skodje 50 50 50  99  97 346 9*  

3 Odd Magne Sæterøy Nesjestranda og Skaala 50 50 50 100  95 345 20*  

4 Jarle Bjørkavåg Sykkylven 50 49 50  99  97 345 15*  

5 Lidvar Tranvåg Langevåg 49 49 50  98  97 343 12*  

6 Astor Nyhaug Langevåg 46 49 49  96  95 335 8*  

7 Paul Moen Langevåg 49 50 40  97  98 334 17*  

Premieliste Mesterskap V73 
1 Rolf Matvik Sunnylven 50 50 49 100 100 349 19* Gylt medalje 

2 Ove Fylling Engesetdal/Skodje 50 49 50 100  99 348 22*  

3 Egil Lindset Tresfjord 50 50 50  99  99 348 18*  

4 Harald Tandstad Sykkylven 49 50 50  99  99 347 25*  

5 Harald Stormyr Rakvåg 50 49 49  99  99 346 22*  

6 Oddmund Fivelstad Sunnylven 45 49 50 100  99 343 20*  

7 Harald Reiten Aalesund 47 50 49  99  96 341 11*  

8 Gunnar Mjeltevik Sykkylven 49 49 48  99  245 5*  

 



Klasse 1 15 Skudd 
1 Arnfred Balseth Ørskog 45 42 47 134 2* Kr  42 

Klasse 2 15 Skudd 
1 Helge Hollund Surdal Aalesund 49 49 49 147 8* Kr 147 
2 Kaja Kalvatsvik Bolsø Volda 50 48 49 147 4* Kr 121 
3 Oda Kalvatsvik Bolsø Volda 48 47 48 143 0* Kr  68 
4 Gaute Aamlid Ørskog 47 46 49 142 2*  
5 Jo Walør Heggem Reinsfjell 49 45 46 140 2*  
6 Ronny Vedå Aalesund 49 42 47 138 1*  
7 Jan Vidar Hansen Ørskog 48 35 50 133 5*  
8 Amalie Balseth Ørskog 41 46 44 131 2*  

Klasse 3 15 Skudd 
1 Karoline Hansen Ørskog 49 47 49 145 4* Kr 126 
2 Kurt Arve Haugen Rakvåg 48 46 50 144 5*  
3 Anna Lovise Gjendem Aureosen 50 44 46 140 3*  

Klasse 4 15 Skudd 
1 Ola Kåre Dybvik Langevåg 50 48 47 145 4* Kr 162 
2 Erlend Overaa Tresfjord 50 46 46 142 1* Kr 102 
3 Rune Kristoffersen Langevåg 49 43 49 141 4* Kr  72 
4 Lennart Tennfjord Engesetdal/Skodje 49 44 48 141 2*  
5 Malin Sæterøy Nesjestranda og 

Skaala 

49 41 50 140 6*  

6 Monica Sæterøy Langevåg 49 45 46 140 3*  
7 Kåre Henriksen Engesetdal/Skodje 49 44 46 139 3*  
8 Øyvind Ludvig Otterlei Engesetdal/Skodje 46 40 45 131 0*  

Klasse 5 15 Skudd 
1 Jan Tore Aarskog Sundnes 49 48 50 147 3* Kr 182 
2 Trond Petter Lystad Hovdebygda og 

Ørsta skyttarla 

50 47 49 146 6* Kr 139 

3 Ivar Fivelstad Sunnylven 50 48 48 146 6* Kr 117 
4 Anita Lystad Hovdebygda og 

Ørsta skyttarla 

49 48 49 146 1* Kr 107 

5 Jo Voldset Salthammer Vestnes 49 46 50 145 4* Kr  85 
6 Kristian Aarskog Sundnes 50 47 48 145 4*  
7 Palmar Haugen Rakvåg 50 46 46 142 5*  
8 Torill Lystad Hovdebygda og 

Ørsta skyttarla 

49 46 47 142 4*  

9 Per Otto Opstad Rakvåg 49 45 48 142 3*  



10 Ole Ståle Sandnes Rakvåg 49 45 48 142 1*  
11 Frode Standal Kleive 49 43 48 140 5*  
12 Jan Øystein Solbakken Vestnes 49 44 47 140 3*  
13 Edvard Lie Sykkylven 49 46 45 140 0*  
14 Runar Driveklepp Volda 47 46 46 139 1*  
15 Benedikte Eide Ljøen Leikanger 45 45 47 137 3*  

Klasse V55 15 Skudd 
1 Arne Gjendem Aureosen 49 50 50 149 1

0* 

Kr 196 

2 Hans Nygård Aureosen 50 46 50 146 5* Kr 134 
3 Ottar Hauge Ørskog 50 47 49 146 5* Kr 114 
4 Alf-Henrik Håker Tresfjord 50 47 49 146 4* Kr 103 
5 Anton Jon Aarskog Sundnes 49 46 50 145 6* Kr  83 
6 Svein Hoem Stryn 50 45 48 143 4*  
6 Lars Slyngstad Engesetdal/Skodje 46 48 49 143 4*  
8 Noralf Giske Engesetdal/Skodje 49 44 50 143 3*  
9 Wilfried Kruger Sykkylven 48 44 50 142 6*  
10 Øystein Solbakken Vestnes 50 44 47 141 6*  
11 Rolf Rakvåg Rakvåg 48 45 47 140 4*  
12 Jarle Melseth Sykkylven 47 43 48 138 2*  
13 Per Jarle Nerhus Vestnes 49 29 49 127 1*  
14 Kåre Harry Midthaug Ørskog 46 42 37 125 2*  
15 Rolf Gangstad Rakvåg 50 34 0 84 3*  

Klasse Å 15 Skudd 
1 Leif Arne Grytten Dovre og Dovreskog 48 29 50 127 5* Kr  42 

Klasse HK416 15 Skudd 
1 Torbjørn Solli Sykkylven 16 41 43 100 2* Kr  42 

Klasse 1 Grunnlag 
1 Arnfred Balseth Ørskog 89 1* Kr  28  

 *997999999 

Klasse 2 Grunnlag 
1 Gaute Aamlid Ørskog 96 2* Kr 102  

 *9X9X9X9X* 

2 Oda Kalvatsvik Bolsø Volda 95 4* Kr  69  

 *99*9*X*99 

3 Helge Hollund Surdal Aalesund 95 2* Kr  53  

 XXXX989*9* 

4 Kaja Kalvatsvik Bolsø Volda 95 1*   



 99XXX9X9*9 

5 Jo Walør Heggem Reinsfjell 94 2*   

 XX8989*XX* 

6 Jan Vidar Hansen Ørskog 89 0*   

 7X9989X999 

7 Amalie Balseth Ørskog 88 1*   

 99*X689999 

8 Ronny Vedå Aalesund 83 0*   

 8986889X89 

Klasse 3 Grunnlag 
1 Karoline Hansen Ørskog 93 1* Kr  84  

 99899X*9XX 

2 Kurt Arve Haugen Rakvåg 87 3*   

 77979X8*** 

3 Anna Lovise Gjendem Aureosen 75 0*   

 6689999X9_ 

Klasse 4 Grunnlag 
1 Rune Kristoffersen Langevåg 95 1* Kr 105  

 989X*XX9XX 

2 Øyvind Ludvig Otterlei Engesetdal/Skodje 93 3* Kr  70  

 99X898*X** 

3 Ola Kåre Dybvik Langevåg 92 2* Kr  49  

 8969XXX*X* 

4 Lennart Tennfjord Engesetdal/Skodje 92 2*   

 8*X999*98X 

5 Erlend Overaa Tresfjord 92 0*   

 8X9999X99X 

6 Monica Sæterøy Langevåg 90 2*   

 79*89*9X99 

7 Kåre Henriksen Engesetdal/Skodje 90 1*   

 X79999999* 

8 Malin Sæterøy Nesjestranda og 
Skaala 

80 0*   

 787988X779 

Klasse 5 Grunnlag 
1 Jan Tore Aarskog Sundnes 97 4* Kr 120  

 8X*XX9*X** 

2 Frode Standal Kleive 97 4* Kr  96  

 9**XXX9**9 



3 Ivar Fivelstad Sunnylven 96 4* Kr  73  

 *89XXX9*** 

3 Benedikte Eide Ljøen Leikanger 96 4* Kr  73  

 *8*9X*9XX* 

5 Anita Lystad Hovdebygda og Ørsta 
skyttarla 

95 3* Kr  58  

 89X*99X*X* 

6 Per Otto Opstad Rakvåg 94 3*   

 8X999***X9 

7 Jan Øystein Solbakken Vestnes 94 0*   

 89XX999XXX 

8 Torill Lystad Hovdebygda og Ørsta 
skyttarla 

93 2*   

 8898X**XXX 

9 Runar Driveklepp Volda 93 1*   

 898X99X*XX 

10 Palmar Haugen Rakvåg 93 0*   

 68XXXX9XXX 

11 Kristian Aarskog Sundnes 92 1*   

 89999X9X9* 

12 Trond Petter Lystad Hovdebygda og Ørsta 
skyttarla 

92 0*   

 87XX99XX9X 

13 Edvard Lie Sykkylven 90 2*   

 88XX9*X78* 

14 Ole Ståle Sandnes Rakvåg 87 1*   

 8949X8*XX9 

15 Jo Voldset Salthammer Vestnes 85 0*   

 97688999XX 

Klasse V55 Grunnlag 
1 Arne Gjendem Aureosen 98 2* Kr 102  

 XX9XX9*X*X 

2 Alf-Henrik Håker Tresfjord 97 3* Kr  76  

 8XX*9*XXX* 

3 Øystein Solbakken Vestnes 97 3* Kr  64  

 X*X999**XX 

4 Hans Nygård Aureosen 97 1* Kr  58  

 X9XX*99XXX 

5 Ottar Hauge Ørskog 96 3* Kr  46  

 *8X99X*XX* 



5 Noralf Giske Engesetdal/Skodje 96 3* Kr  46  

 X**X98XX9* 

7 Svein Hoem Stryn 96 1*   

 X9XX999X*X 

8 Lars Slyngstad Engesetdal/Skodje 95 3*   

 *9*9X*999X 

9 Rolf Rakvåg Rakvåg 95 1*   

 *89X9XX9XX 

10 Anton Jon Aarskog Sundnes 95 1*   

 99X9XX*9X9 

11 Per Jarle Nerhus Vestnes 92 1*   

 79X9X999X* 

12 Kåre Harry Midthaug Ørskog 90 1*   

 *99999X889 

13 Wilfried Kruger Sykkylven 81 2*   

 99*989*737 

14 Jarle Melseth Sykkylven 73 1*   

 799XX*99__ 

Klasse Å Grunnlag 
1 Leif Arne Grytten Dovre og Dovreskog 98 4* Kr  28  

 XX*9X***9X 

Klasse HK416 Grunnlag 
1 Torbjørn Solli Sykkylven 82 0* Kr  28  

 57899X8989 

Klasse ASP 25 Skudd 
1 Emma Eikrem Klauset Rakvåg 46 46 50  97 239 1

0* 

Gjenstand 

Klasse R 15 Skudd 
1 Sivert Sve Stranda 49 50 50 149 6* Kr 109 
2 Cato Haugen Rakvåg 49 49 50 148 6* Kr  80 
3 Patrick Haugen Rakvåg 49 50 48 147 7* Kr  59 
4 Marie Vangen Stranda 49 50 48 147 4* Kr  52 
5 Simen Vestre Ørskog 48 47 49 144 5*  
6 Joakim Aulstad Engesetdal/Skodje 47 49 48 144 3*  
7 Karina Stette Engesetdal/Skodje 46 48 48 142 6*  
8 Joakim Tennfjord Engesetdal/Skodje 48 47 47 142 5*  
9 Malene Lade Lie Sykkylven 46 46 47 139 2*  
10 Espen Sollied Ørskog 46 32 47 125 0*  



Klasse ER 15 Skudd 
1 Christine Tennfjord Engesetdal/Skodje 50 50 50 150 1

3* 

Kr 106 

2 Hanne Vangen Stranda 50 50 50 150 1
2* 

Kr  74 

3 Olaug Marie Baade Aamlid Ørskog 49 50 49 148 9*  
4 Sander Klock Sykkylven 49 48 50 147 9*  
5 Olav Eikrem Klauset Rakvåg 49 48 50 147 5*  
6 Edvard Sve Stranda 48 49 49 146 6*  

Klasse J 15 Skudd 
1 Trine R. Stette Engesetdal/Skodje 50 50 50 150 1

0* 

Kr  90 

2 Bendik Dale Fiskerstrand Langevåg 50 50 50 150 9* Kr  70 
3 Egil Glomset Stranda 50 49 50 149 8* Kr  50 
4 Trygve Aaland Tryggestad Sunnylven 50 48 50 148 1

1* 

 

5 Ola Vangen Stranda 50 48 50 148 1
0* 

 

6 Marita Solli Sykkylven 50 47 48 145 8*  
7 Magnus Erstad Langevåg 46 40 48 134 3*  

Klasse V65 15 Skudd 
1 Odd Magne Sæterøy Nesjestranda og 

Skaala 

50 50 50 150 1
2* 

Kr 126 

2 John Giseth Blomli Engesetdal/Skodje 50 50 50 150 5* Kr  98 
3 Jarle Bjørkavåg Sykkylven 50 49 50 149 1

0* 

Kr  70 

4 Lidvar Tranvåg Langevåg 49 49 50 148 6*  
5 Karstein  Velle Fiskå 50 48 49 147 8*  
6 Astor Nyhaug Langevåg 46 49 49 144 3*  
7 Paul Moen Langevåg 49 50 40 139 9*  

Klasse V73 15 Skudd 
1 Egil Lindset Tresfjord 50 50 50 150 7* Kr 156 
2 Harald Tandstad Sykkylven 49 50 50 149 1

1* 

Kr  90 

2 Ove Fylling Engesetdal/Skodje 50 49 50 149 1
1* 

Kr  90 

4 Rolf Matvik Sunnylven 50 50 49 149 8*  



5 Harald Stormyr Rakvåg 50 49 49 148 1
2* 

 

6 Harald Reiten Aalesund 47 50 49 146 5*  
7 Gunnar Mjeltevik Sykkylven 49 49 48 146 3*  
8 Oddmund Fivelstad Sunnylven 45 49 50 144 8*  

Klasse R 10 Skudd 
1 Simen Vestre Ørskog 99 6* Kr  67  

 9X*****X*X 

2 Sivert Sve Stranda 99 5* Kr  47  

 9*****XXXX 

2 Karina Stette Engesetdal/Skodje 99 5* Kr  47  

 X*X*X9X*** 

4 Joakim Aulstad Engesetdal/Skodje 99 4* Kr  40  

 XX*X*X9**X 

5 Marie Vangen Stranda 98 3*   

 *X9XXX9**X 

6 Joakim Tennfjord Engesetdal/Skodje 97 2*   

 X*9XX*X99X 

7 Cato Haugen Rakvåg 96 1*   

 X9*XX9X99X 

8 Patrick Haugen Rakvåg 95 4*   

 ***XX*9899 

9 Espen Sollied Ørskog 94 2*   

 8X*7X9XX*X 

10 Malene Lade Lie Sykkylven 90 2*   

 79X88*9*X9 

Klasse ER 10 Skudd 
1 Olaug Marie Baade Aamlid Ørskog 100 6* Kr  71  

 X****XXX** 

2 Olav Eikrem Klauset Rakvåg 100 5* Kr  49  

 X****XX*XX 

3 Hanne Vangen Stranda 100 4*   

 **XXX**XXX 

4 Edvard Sve Stranda 100 2*   

 XXXXX**XXX 

5 Christine Tennfjord Engesetdal/Skodje 100 1*   

 X*XXXXXXXX 

6 Sander Klock Sykkylven 94 2*   

 *XX9999*99 



Klasse J 10 Skudd 
1 Trine R. Stette Engesetdal/Skodje 100 8* Kr  64  

 **X***X*** 

2 Trygve Aaland Tryggestad Sunnylven 99 5* Kr  38  

 9XX*XX**** 

2 Egil Glomset Stranda 99 5* Kr  38  

 X***9XXX** 

4 Ola Vangen Stranda 97 4*   

 89X**X*XX* 

5 Bendik Dale Fiskerstrand Langevåg 96 4*   

 X88X*X**X* 

6 Marita Solli Sykkylven 94 4*   

 X7*9X**9*9 

7 Magnus Erstad Langevåg 88 1*   

 8X78889*XX 

Klasse V65 10 Skudd 
1 Karstein  Velle Fiskå 100 7* Kr  67  

 *X***X*X** 

2 Odd Magne Sæterøy Nesjestranda og 
Skaala 

100 5* Kr  53  

 XX***XX**X 

3 John Giseth Blomli Engesetdal/Skodje 99 4* Kr  38  

 X9**XXX**X 

3 Jarle Bjørkavåg Sykkylven 99 4* Kr  38  

 X*9**XXX*X 

5 Lidvar Tranvåg Langevåg 98 4*   

 XX**X*X*99 

6 Paul Moen Langevåg 97 2*   

 X*9XX9*X9X 

7 Astor Nyhaug Langevåg 96 2*   

 XX*X8X*X99 

Klasse V73 10 Skudd 
1 Ove Fylling Engesetdal/Skodje 100 6* Kr  82  

 **X*X*X*X* 

1 Rolf Matvik Sunnylven 100 6* Kr  82  

 *XX**XX*** 

3 Oddmund Fivelstad Sunnylven 100 5* Kr  60  

 ****XXXXX* 

4 Egil Lindset Tresfjord 99 7*   



 *9**X*X*** 

5 Harald Tandstad Sykkylven 99 6*   

 ***X9*X**X 

6 Harald Reiten Aalesund 99 4*   

 XX9***XXX* 

7 Harald Stormyr Rakvåg 99 3*   

 *XXXXXX*9* 

8 Gunnar Mjeltevik Sykkylven 99 2*   

 X**9XXXXXX 

 


